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EGLO

94842
HILBURN

Informazioni generali
articolo:

Tipo di illuminazione:
codice EAN:
dimensioni
profondita:

altezza:

sporgenza:

Weight:

Lampade

spina:

Lampade:

Delivery:

Max. Wattage:
Suitable for:

Materiali &e colori
Materiale di rivestimento:
Colore di rivestimento:

Vetro /Materiale del
paralume:

Colore di rivestimento:
funzionalita

Suitable for Corner Fitting:
Informazioni tecniche
Grado di protezione:
Classe di protezione:
Tensione di rete:
Operation Voltage:

EGLO Leuchten GmbH
Heiligkreuz 22 | 6136 Pill | Austria

Tel. +43 (0) 5242 /6996 -0
Fax +43 (0} 5242 / 69 96 - 938
www.eglo.com

94842
lampada da parete
9002759948429

200 mm
375 mm
170 mm
1,65 kg

E27
E27
excl.
1x 60W
A++-E

acciaio zincato
nero

plastica

trasparente

Si

P44

1
220-240V,50/60Hz
220-240V,50/60Hz

EGLO




